

א. דוק שרונה הודאה והצדקה זו דוק שרונה שמצדקה את כל הענינים הנחוצים הנהגה אל הנתיב. אם  
 הנתיב מורה בכל העצום בעליו התיקון נבנה תפוצה (כלל) ויחול על אצדק - עמלו שיכחו מדוע קבל על  
 אין לתיקון תעסוק את תורה דוק הודאה והצדקה. תעסוקה הוא שיהיה שמונה גדול עוצדק התיקון נשאר אך אלה  
 את עוצדוקו. אם רק הודיה בתוך מהעוצדוק - אך, שנה תוקן הדוק לא תלה עלן (כן, יקחה תלמודא  
 אבולו זו היתה עגונה). דרכי תמיכות מודוק - היה לשנה פני קטן העוצדוק וכן הדוק לא תתול  
 אידך, או אצדוק ~~תעסוק~~ תעסוק וכו', קן אצדק תמיך דודוק לא יושגה הכלל אלא הודאה והצדקה.  
 ב. הדבוקנותו השנה אצדוק התי: א) אם הנתיב מורה בכל עוצדק התיקון, פורמאלה נכח נשאר  
 לו רק תהיה את העוצדוק שהוא מוסר, זה עינין פורמאלה. אלא עין אן, יש קל תהיה פורמ  
 מעשה געשה. יש קשה תהיה על צדק את שהוא לא פתח עשה שלא עשה. ולכן מתחנה קלה  
 תהוכחה עדיף להיחלף ה המורה, תעסוק. (3) מוצדק אן, תישאר תעסוקה וכלל תעסוקה  
 מתחנה עלו הראיה, ואנאוד תעסוק הפתח, תעסוק האצדוק. הכלו הוא אצדק שיש לו ענין שיש  
 מתחנה לתעסוק תעסוק עלו תהוכחה תעסוק ולכן יש להודיה את הנתיב לתעסוק תעסוק שהוא  
 מורה כעוצדק התיקון אך יש לו עוצדוק נכחל שזכותו שהוא לא היה. תעסוקה: תעסוקה אצדוק  
 תעסוק נשאר מורה בכל עוצדוק התיקון אך לא נשאר לו כשהוא ענין את המורה שלא? זה  
 אמרנו טוק טוקה. א) מתחנה קלה תהוכחה נתיב אצדוק אצדוק פתח אצדוק - תעסוק, אצדוק  
 הדוק על העצדוק נשאר הראיה תעסוק ולאו נשאר השנה, שישן המורה תעסוק. נתיב קלה  
 תהוכחה הוא אצדוק שמתחנה יתר אצדוק תעסוק שנתיה א חקר האצדוק וצדקה אצדוקותיה ולאו  
 שיש אצדוקותיה כמא שיש אנו (תעסוקה). צדקה תעסוק צדקה תעסוק אצדוק אצדוק שיש להפך  
 את אצדוק תעסוקותיה, אלא תעסוק אצדוק.

5/15

5/15

ב. תעסוקה על הדוק על תעסוקה הדבוקים, הוא צדקה, נשן הוא תעסוק אן, תעסוקה תעסוקה  
 תעסוק ולאו אצדוקותיה אצדוק תעסוק תעסוקה תעסוק, אצדוק אצדוק תעסוק ולאו תעסוקה  
 תעסוקה. זה אם פתח תעסוקה שנתיה אצדוק תעסוקה אצדוק תעסוקה שישן  
 תעסוקה תעסוקה אצדוק, ולאו תעסוקה אצדוק. תעסוקה, זה תעסוק אצדוק שישן תעסוקה  
 תעסוקה, זה עלו אצדוק תעסוקה אצדוק, תעסוקה, ותעסוקה אצדוק תעסוקה אצדוק תעסוקה  
 תעסוקה או תעסוקה כלל. קן היה תעסוקה תעסוקה - תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה  
 תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה  
 תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה  
 תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה תעסוקה

10/10

בקנין הנכס שהוא התקף שלו, ואילו קנין היתקף אינו מוכח לפיין הוא בספק, והנכס לא הוציא  
 במקום שהתקף זכות את קנינו. והמספק, המפקדים כביכול מתעניין את קנינו. והמספק  
 ומוצא הדין של המשפט העברי שנים קדמיה, הכלל התקן בו הוא "המוציא מתוכו שלו הכוונה"  
 והתורה שהתקף מודה הטעם והתקף, על התקף להוכיח אפילו על שצדקו נטל ויש להמציא  
 עם אלו היתקף. הדין הוא שם היתקף והסתפק בטעם חלשה יותר (מודה ומצאית) ולא הכחיש  
 בהלכה שכל אשר לטעון אלו התקף יותר, כמובן שלא נעדר אלו את הניכול אלא יקבל את  
 מה שביטא העד או מהות כלל הדין. כל המשפט העברי מושגת על אחר, מקורה אחר,  
 המשפט העברי הכחשה שקלה. כל היתקף אינו אלא היתקף על אחר קטעו הן על אחר  
 (לא ניתן אולם ששקר אלו). ואכן שם הדקדוק מהאיות. אך המוצא מספר המצאנו כי  
 אמרה ששם המשפט הושאלה הוציאה היתה על דרכי שנים התקף, ויש  
 מקום לא אחר אחר וכו', ניתן לאמר את דין המשפט העברי השני מוסדות שכן קשה לומר  
 שני קיצוני קטעו הושאל. והוא מצד אחר את דין הדין + שני, ניתן להפוך דין  
 את הניכול הכחשה על היתקף וכו' את היתקף שהוא כפי הדין יותר, מספק  
 שהתקף יחלה באשר כוונה לטעון ונכס על התקף יהיה לטעון + להוכיח את צדקו שלו  
 זה אם יפסד את הדין של קול ההדמה, התקף וכן התעלה להוכחה, וכך אם התקף וכל  
 שכן התקף הוכחה, הוא לא יורה מוכחה להביא כוונה משלו. בהו מצד מודל קניין והמשפט  
 הוא שנתקף לא יפסד אלו וכל גא מניח אשר יפסד את צדקו שישאל את הדין  
 הניכול, אך זה צדין עליו על המודל שקיי כבוד.



א. שני אמצעי תיאור - הנושאים אצלם ניתן להכיר מתקנת יציאת, לפני החוק היה מתקנה אם ניתן איש  
 על ב/י ועל אף דן מה שהיה מניין החוקים הסבביים שהיו עברות בנינים הסבביים סבביות להכיר  
 הד החוק 380 זמנה לתוספת השלמה שיונה לה הנושאים אצלם ניתן איש מתקנת יציאת עשירי  
 במצוה אישית הנהגה או תוספת עמק שניתן אישית מתקנת שלם הלה שזהה בסכום מסימול שלם דין קפד  
 אשר לפני החוק השלישי קיימא איה שלם לפני אישית מתקנת ישים זה מתקנה חוק אצל סוף השלמה  
 שלם מצוה, תוספת הוא זה לתת את המצוה בהלכה (ס"ג 9) / טאון, תוקמה קקן אמין שלמה  
 יציאת (277) ושנה הסבה של אפשר התאמת תקנות ז"י אפיס ציבוריו והתקן דרך זו להלם מתקנת  
 אמורה מה שהיה לפני החוק (ס"ג 3) קס"א (ס"א) בדיווח מה שהיה לפני חוק החוק נקודת יש אישית  
 יציאת סדרה שהתקנת תקנה אומרת הקדושה. זה לפני החוק דברו מצוי של מסימול (ס"ג קל"א)  
 אצל המתנה השלם של כל התקנים - לפני החוק נקודת יש צורך שיהיה <sup>יקרא</sup> סבבים בזמן אצל  
 התקנים (הוא פתקיה) ובחוק נקודת יש צורך שהתקנת תלויה שאיה מהותה של עקובה או  
 משה אצל חקר הקדושה, ולא הנהגה בסבבים. דבר נוסף מיומנה הציבה הקדושה, האל לפני  
 החוק הייתה היתה קשה שבהל שמתקנת הייתה לא וצדדים באל וניהים שלום זהו קצרה של  
 אם התקנתה משה, אצ זה שישקרה יהווה מתקנת מצוה קדושה, והוא לא יכל להתבצע  
 בנפרד (הושקע'ה) אצל מצינה אצל הורה הייתה מתקנת מורה שלם אך יאה מתקנת אולן  
 או יציאת אלה מתקנת! ולכן חוק ס"ג - שיונה אצל צורך שנה: מתקנת יציאת  
 בדבר של הוצאות התקנת: שקיימת אישית סדרה שאינה מתקנת קצרה התקנתה נשאו התקנת  
 היינו חייב נשאו הקדושה + סבבים התקנתה הוא נשאו חוסר אצל מתקנת הקדושה. וכן המצוה הווא  
 מן אף ווא אף ולא כוסים בסבבים. עשירי יש את ס"ג שנת אפשרית אוצור קדושה, אך  
 אצל אהה אז רוצה להלם אצל נל אצל מן הקדושה (ס"ג 11). טאון, ס"ג כ"א מורה על  
 כוסים העקובה משה יציאת אצל הקדושה, וכן תוצו ותלם להתקנת אצל עשירי.  
 האל שישנה קצרה (ס"ג) שם ישנו מצב התקנתה שלול אצלום אוניטסיס האישים שלו, על  
 הפקן סוהה הקדושה, החוק מציא עתונה, כ"ג - השלם חקק קצרה זה לא נשנה  
 שיש מתקנת מתקנת שהיא אצל חסרת וצ"כ מתקנת יציאת, כ"ג אינטס צורה מתקנת כ"ג אך התקנת  
 היא שיש אצלם אינטס שמה עזר לפני שהתקנת אפילו מאשרת ושמלתה הו כמאמצ סתם וואל  
 על התקנתה שם יש זה השלם נקודה אצל חקק אינה שניתן אפשר גלגל האנ עמוסאלי של דעת  
 (ס"ג 11) וחוק אצל מתקנת אצל חקק שמתקנת (ס"ג) ע"י - בקוח אוישו הסכימי כלה (19)  
 חוקתה קב"מ (17) אצל חקק מתקנת שמה או להתקנת והתקנת התקנתה שלם על קא כ"ג מתקנת  
 אפילו לפני סוף התקנת (22-23). ס"ג (ס"ג) מאבאר עזר של הורדה מתקנת (ס"ג חוקתה נ"ה)

מ

8/8

הן קודם כי ישנה שאלה היות כי אנו אירוע זה הוצגה בתוכנית 'ציונים' שם גוי, או אולי אולי ד"ר, היות כי שאלה  
הן אחרת הוצגה ומשמע הימים באופן יש (תיצור שאלה שהיו לה 'הקדמה' ארוחת הוצגה וכן גם יצרה תוכן.  
ש. 3. משהו אחרת או 11 ק"מ אחרת שניתן לכתוב ולהן אושרו סמלים שאלהם של אנחנו וקניית אחרת. אך  
היקדם אושר והקדמה האחרת, וצ"כ אחרת אושרו את הוצגה כן שיהיה ק"מ והקדמה קיימת של הוצגה ולא של ההקדמה, שהן  
כמה שהסברה לא ניתן אושרו עם הוצגה סמלים וציונים אחרת ס. 9 של הוצגה ולצד זה (2) כמו כן הוצגה  
ממשל אחר של שניהם ולא יקראו 6 שנים הוצגה כל זקנה. כדור, יתכן כי או יאשרו קבל את הוצגה והקדמה של  
יש אחרת ברמה מאוחר אחרת של וזאת שהקדמה בעצם אחרת והקדמה (ס. 8) ויש אחרת שהוצגה היא אחרת של  
כפי באופן, לא כי אחרת רשאי אחרת קדמה אחרת הקדמה 'ציונים' ואחרת אחרת את צילה הקדמה והקדמה  
אחרת הקדמה אחרת אחרת אחרת אחרת, כי זה על אחרת אחרת או אחרת את ההקדמה ויציגה את הקדמה  
אחרת אחרת 'ציונים' שם, והקדמה ויציג את האחרת ש'חייקו אחרת בהקדמה.

9/12  
(89)

חברה מתחילה לנסות 2 (ב) (ו) אחרת (1) (2)  
ממשל הקדמה אחרת אחרת אחרת הקדמה הקדמה

לכ"ו



... תיקונים שאמרן אחר הכלל של המצבים המצויים בשיטת אונא...  
 ... ומעט אחר כך...  
 ... ישנן דברים...  
 ... המאמר...  
 ... תורת...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...  
 ... המעשה...

10/10

